
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.685.988,02 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.713.258,02 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.972.730,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.776.794,36 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.620.351,43 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.156.442,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 1 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 11.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 761 355,14 -1 983,80 759 371,34

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 428,14 -1 983,80 56 444,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 428,14 -1 983,80 56 444,34

852 Pomoc społeczna 2 284 351,01 7 737,70 2 292 088,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 976,76 137,70 1 114,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

976,76 137,70 1 114,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 878,00 7 600,00 80 478,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 878,00 7 600,00 80 478,00

855 Rodzina 11 923 552,00 16 217,00 11 939 769,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00 17,00 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92,00 17,00 109,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 584 000,00 16 200,00 1 600 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 16 200,00 30 600,00

Razem: 44 664 017,12 21 970,90 44 685 988,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 2 z 6



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 11.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 937,00 0,00 237 937,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 581,00 0,00 186 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

Urząd Miejski 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 -3 000,00 29 800,00

Urząd Miejski 32 800,00 -3 000,00 29 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

Urząd Miejski 100,00 -100,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 000,00 6 450,00 31 450,00

Urząd Miejski 25 000,00 6 450,00 31 450,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 -350,00 0,00

Urząd Miejski 350,00 -350,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 078,00 0,00 154 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 460,00 2 000,00 23 460,00

Urząd Miejski 21 460,00 2 000,00 23 460,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

Urząd Miejski 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 694 012,48 -1 983,80 8 692 028,68

80101 Szkoły podstawowe 4 163 268,00 -12 000,00 4 151 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 797,00 -24 000,00 66 797,00

Gminny Zespół Szkół 90 797,00 -24 000,00 66 797,00

4260 Zakup energii 196 787,00 8 900,00 205 687,00

Gminny Zespół Szkół 196 787,00 8 900,00 205 687,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 100,00 3 600,00

Gminny Zespół Szkół 2 500,00 1 100,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 2 000,00 10 900,00

Gminny Zespół Szkół 8 900,00 2 000,00 10 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 666,00 1 000,00 160 666,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 1 000,00 1 400,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 3 z 6



Gminny Zespół Szkół 400,00 1 000,00 1 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 426 576,00 4 500,00 431 076,00

4260 Zakup energii 17 250,00 4 500,00 21 750,00

Gminny Zespół Szkół 17 250,00 4 500,00 21 750,00

80120 Licea ogólnokształcące 897 685,00 6 500,00 904 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 3 500,00 4 300,00

Gminny Zespół Szkół 800,00 3 500,00 4 300,00

4260 Zakup energii 17 360,00 5 000,00 22 360,00

Gminny Zespół Szkół 17 360,00 5 000,00 22 360,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 -2 000,00 3 300,00

Gminny Zespół Szkół 5 300,00 -2 000,00 3 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 428,14 -1 983,80 56 444,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,48 -19,64 558,84

Gminny Zespół Szkół 578,48 -19,64 558,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 849,66 -1 964,16 55 885,50

Gminny Zespół Szkół 57 849,66 -1 964,16 55 885,50

852 Pomoc społeczna 3 691 704,01 7 737,70 3 699 441,71

85202 Domy pomocy społecznej 464 675,00 61 000,00 525 675,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

464 675,00 61 000,00 525 675,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 464 675,00 61 000,00 525 675,00

85203 Ośrodki wsparcia 394 580,25 0,00 394 580,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 425,25 -11 000,00 228 425,25

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 239 425,25 -11 000,00 228 425,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 465,00 -6 500,00 43 965,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 50 465,00 -6 500,00 43 965,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 981,00 -900,00 6 081,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 6 981,00 -900,00 6 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 086,00 7 150,00 24 236,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 17 086,00 7 150,00 24 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -250,00 250,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 500,00 -250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 13 000,00 39 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 26 000,00 13 000,00 39 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 4 z 6



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie 500,00 -500,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -500,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

560 000,00 -4 000,00 556 000,00

3110 Świadczenia społeczne 560 000,00 -4 000,00 556 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 560 000,00 -4 000,00 556 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 976,76 -1 862,30 119 114,46

3110 Świadczenia społeczne 120 957,76 -1 864,30 119 093,46

Ośrodek Pomocy Społecznej 120 957,76 -1 864,30 119 093,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19,00 2,00 21,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 19,00 2,00 21,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 775 923,00 -35 505,00 740 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 678,00 -12 400,00 458 278,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 470 678,00 -12 400,00 458 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 -5 162,00 27 838,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 33 000,00 -5 162,00 27 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200,00 -2 000,00 10 200,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 12 200,00 -2 000,00 10 200,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -943,00 3 057,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 -943,00 3 057,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -8 000,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 8 000,00 -8 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 191 348,00 -10 895,00 180 453,00

4220 Zakup środków żywności 16 500,00 -3 000,00 13 500,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 16 500,00 -3 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 680,00 -7 895,00 53 785,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 61 680,00 -7 895,00 53 785,00

855 Rodzina 13 929 972,00 16 217,00 13 946 189,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00 17,00 109,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 5 z 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79,00 15,00 94,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 79,00 15,00 94,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 2,00 15,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 13,00 2,00 15,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 564 780,00 16 200,00 3 580 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 068,00 16 200,00 41 268,00

Żłobek Miejski 25 068,00 16 200,00 41 268,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 196 154,00 0,00 4 196 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 700,00 0,00 1 170 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 2 000,00 14 800,00

Urząd Miejski 12 800,00 2 000,00 14 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

Urząd Miejski 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 203 905,00 0,00 203 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -1 204,00 496,00

Urząd Miejski 1 700,00 -1 204,00 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 1 204,00 7 404,00

Urząd Miejski 6 200,00 1 204,00 7 404,00

Razem: 45 754 823,46 21 970,90 45 776 794,36

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 14F39FFC-6D0C-43BF-B3AB-35ADF20B61B0. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




